

Wadex WAX

Cena zamknięcia	Min (30 dni)	Max (30 dni)	Zmiana r/r	Średni wol 3 m-ce
7,49	6,30	7,67	+5,85 %	1,7 tys. szt.

Ceny akcji w złotych



Kurs spółki przebił wczoraj wcześniejsze maksimum na 7,65, co w kontekście przebicia linii trendu spadkowego ma pozytywną wymowę i sugeruje dalszą zwyżkę. Najbliższy opór znajduje się na 8,60, a kolejny jest nieco wyżej na 8,69. O szansach na trwalszą poprawę sytuacji na wykresie będzie można myśleć w przypadku pokonania oporu na 9,12. W przypadku silniejszego ruchu podaź winna ujawnić się na 9,85 lub też na 10,72. Najbliższe wsparcie znajduje się na 7,15, a w razie jego przełamania będą zwracać uwagę na 6,77 lub też na 6,30. Ten ostatni pułap ma kluczowe znaczenie i nie powinien zostać przeбитo o ile wzrost ma być kontynuowany.

Interpretacja wykresu: POZYTYWNA

Opracowanie:

Tomasz Jerzyk

Analityk DM BZ WBK

tomasz.jerzyk@bzbwbk.pl

Interpretacja wykresu jest subiektywną oceną analityka technicznego dotyczącą oceny technicznej wykresu kursu akcji. Interpretacja może przybrać formę pozytywnej, neutralnej oraz negatywnej.

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Stooq.pl (<http://stooq.pl>) i DM BZ WBK S.A. Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne.

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakże DM BZ WBK S.A. nie może zagwarantować ich dokładności i pełności.

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji i opinii zawartych w niniejszym opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione.